МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА>>

« :~r» августа 2024г .

ПРИКАЗ

с. Коби

№Ш11
О назначении ответственной за организацию работы по реализации
общеобразовательных программ дополнительного образования в
МБОУ «Кобинская СОШ» 2024-202Sr.

В соответствии ст 5 Порядка организации и осуществления образовательной
деятел ьности по дополнительным общеобразовательным программам

приказ Минобрнауки РФ от 29Л 1.2018г №196.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию программ дополнительного
образования в МБОУ «Кобинская СОШ» заместителя директора по
восп итательной работе Акмамбетову К.Д.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }